

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES****CNPJ : 12.440.744/0001-06****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00288/26		Data: 18/05/2026	Abertura: 16/06/2026	Encerramento: 16/06/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.030.631	Detergente Líquido Concentrado, Biodegradável, para Louças, Frasco 500ml	400	3,32	1.328,00
2	001.030.632	Sabão de Côco em Barra, aproximadamente 100g (Unidade) Pacotes Plásticos Contendo 05 Unidades	100	6,80	680,00
3	001.030.633	Papel Toalha bobina 100% celulose altamente resistente para garantir uma limpeza eficiente e higiênica, aproximadamente	80	153,64	12.291,20
4	001.030.634	Aromatizador de Ambiente Aerossol Concentrado, 360ml	100	18,61	1.861,00
5	001.030.635	Desinfetante Concentrado de Uso Geral, Ação Bactericida/Fungicida - 2 litros - com registro/notificação na	300	11,40	3.420,00
6	001.030.636	Água sanitária 1 litro, utilizada para desinfecção - mata germes e remove odor - com registro/notificação na ANVISA	500	6,74	3.370,00
7	001.030.637	Filtro de Papel de alta qualidade, garantindo resistência e eficiência na filtragem. Tamanho 103 (1000ml ou 20 xícaras)	80	8,83	706,40
8	001.030.638	Limpa Vidros e Espelhos, 500 ml, Secagem Rápida, Sem Manchas e Antiembaçante	20	9,32	186,40
9	001.030.639	Sabão em Barra, Neutro e Glicerinado, 200g (Unidade), para Limpeza Manual de Utensílios	20	6,17	123,40
10	001.030.640	SABÃO PASTOSO, biodegradável, ação desengordurante; Pote com 500g	30	19,08	572,40
11	001.030.641	Vassoura para uso externo SEM cabo – Base plástica resistente com sistema de encaixe rosqueável compatível com cabos de	50	23,53	1.176,50
12	001.030.642	Pano de Limpeza Descartável (Tipo Perfex), Rolo com 50 Panos Destacáveis, Alta Absorção	50	28,89	1.444,50
13	001.030.643	Limpador Multiuso Geral, Spray 500ml, para Cozinha e Banheiro, Aroma Fresco - com registro/notificação na ANVISA	50	5,22	261,00
14	001.030.644	Pano de Chão Alvejado, 100% Algodão, 50x70cm, Alta Absorção, Peso Mín. 180g (Unidade)	1.000	7,12	7.120,00
15	001.030.645	Saco de Lixo Infectante, 100 Litros, embalagem com 100 unidades, com Símbolo de Risco Biológico, reforçado, Cor:	30	116,14	3.484,20
16	001.030.646	Álcool Líquido 92,8% Etílico, para uso laboratorial e desinfecção de superfícies específicas, 1 litro	100	13,14	1.314,00
17	001.030.647	Balde Plástico Resistente com Alça Metálica e Bico Dosador, Capacidade 10 Litros	15	17,91	268,65
18	001.030.648	Escova de Mão Multiuso, com Cerdas Firmes de Polipropileno e Cabo Ergonômico	15	8,65	129,75
19	001.030.649	Mop Água Profissional, Fio de Algodão Cru de Alta Absorção, 400g (Refil Avulso), Rosca Universal	30	40,26	1.207,80
TOTAL			2.970	504,77	40.945,20